
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 15 lipca 2021 roku 
 

Zatwierdziła: Wioletta Seredyńska   

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 

 

Postępowanie numer: KA-DZP.362.2.43.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na: sukcesywne dostawy akcesoriów komputerowych dla Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. 

poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na sukcesywne dostawy akcesoriów 

komputerowych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławi (zamówienie o wartości szacunkowej poniżej 

kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych) 

wpłynęły następujące oferty: 

Numer Oferty Dane Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

(PLN) 

Oferta 1 

Serwis komputerowy IT ANDRZEJ PIĄTKOWSKI  

ul. Krakowska 28 

34-100 Wadowice 

98 532,84 zł 

Oferta 2 

“INPRO” Marek Warych; 

ul. Wiktoria Brossa 49 

53-134 Wrocław 

105 690,68 

Oferta 3 

ICOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko – Biała 

107 361,78 

Oferta 4 

MicrOne Sp. z o.o. 

pl. Strzelecki 20 

50-224 Wrocław 

105 973,11 

Oferta 5 

E-TECH S.C. M. Duda, P. Kapusta 

ul. Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

148 780,80 

 

 

Sporządziła: Aleksandra Hanczyn  

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

 

 


